KRANIK TRÓJDROŻNY
sterylny
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie III
data: 2018-01-26
TD-39 zmiana z dnia: 2021-12-22
Opracowanie: B.S. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

▪ Jednorazowego użytku
▪ Niepirogenny, nietoksyczny
▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Pakowanie: 1 sztuka-papier/folia
KOD
NUMER KATALOGOWY
DŁUGOŚĆ
PRZEDŁUŻACZA
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
KTP-7 7 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-10 10 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-25 25 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-50 50 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-75 75 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
KTP-100 100 cm papier/folia 50 szt. 20  x 50 szt.
Dystrybutor:
ZARYS International Group Sp. z o. o. spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 376 07 50 -55  fax. +48 32 376 07 56
                                                                                                       Data opracowania: 2020.08.31

łagodnie wyoblonych krawędziach
▪ Kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku, numeryczne
oznaczenie rozmiaru na opakowaniu
▪ Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Opakowanie papier/folia
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
DŁUGOŚĆ ROZMIAR KOLOR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
CO-B06-40 400 mm CH 6 jasnozielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B08-40 400 mm   CH 8 niebieski 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B10-40 400 mm   CH 10 czarny 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B12-50 500 mm CH 12 biały 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B12-60 600 mm CH 12 biały 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B14-50 500 mm CH 14 zielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B14-60 600 mm CH 14 zielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B16-50 500 mm CH 16 pomarańczowy 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B16-60 600 mm CH 16 pomarańczowy 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B18-50 500 mm CH 18 czerwony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B18-60 600 mm CH 18 czerwony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B20-50 500 mm CH 20 żółty 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B20-60 600 mm CH 20 żółty 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B22-50 500 mm CH 22 fioletowy 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-B22-60 600 mm CH 22 fioletowy 50 szt. 10 x 50 szt.
RURKA USTNO-GARDŁOWA GUEDEL
sterylna
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie I